
Uchwała Nr III/13/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie opłat za przewozy osób środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 
w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  41 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  terytorialnym 
(Dz.U.  Nr  16  z  1990  r.  poz.  95)  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Wprowadza się ceny biletów komunikacji miejskiej jak w załączniku do uchwały - wersja II.

§ 2

Zobowiązuje  się Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Starogardzie 
Gdańskim do ogłoszenia w autobusach i na przystankach nowych cenników.

§ 3

Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego do wywieszenia 
na przystankach aktualnych rozkładów jazdy autobusów z podaniem godziny i minut odjazdu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1990 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/90
Rady Miejskiej W Starogardzie Gdańskim 

z dnia 5 lipca 1990 r.

Ceny  urzędowe  za  usługi  przewozowe  świadczone  orzez  Miejskie  Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Starogardzie Gdańskim:
1. Bilety jednorazowe na liniach w granicach administracyjnych miasta (miejskich):
- za przewóz 1 osoby - 540 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej - 370 zł
- za przewóz bagażu, wózka i psa - 540 zł
1. Bilety jednorazowe na liniach podmiejskich:
- za przewóz 1 osoby w granicacj 1 strefy - 540 zł
- za przewóz 1 osoby na całej długości linii - 1.080 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej w granicach 1 strefy - 270 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej na całej długości linii - 540 zł
- za przewóz bagażu, wózka, pas w granicach 1 sterfy - 540 zł
- za przewóz bagażu, wózka, psa na całej długości linii - 1.080 zł

3.1. Opłaty za ogólnodpstępne bilety miesięczne o niekontrolowanej ilości przejazdów:
 

Ważne w dni robocze Ważne we wszystkie dni m-ca
pełnoodpłatne ulgowe pełnoodpłatne ulgowe

1) na  jedną  linę 
miejską

24.000,- 12.000,- 32.000,- 16.000,-

2) na  wszystkie 
linie 
miejskie

72.000,- 36.000,- 96.000,- 48.000,-

3) na  jedną  linię 
podmiejską

48.000,- 24.000,- 64.000,- 32.000,-

3.2. Opłata za bilety miesięczne szkolne

1) w granicach administracyjnych miasta - 12.000,-
2) od miejsca zamieszkania na terenie gminy do miejsca nauki - 24.000,-

3.3. Opłaty za trasowane bilety miesięczne o niekontrolowanej ilości przejazdów

Ważne w dni robocze Ważne we wszystkie dni 
miesiąca

1) w granicach admin. miasta 24.000,- 32.000,-
2) od  miejsca  zamieszkania  na 

terenie  gminy  do  jednego 
miejsca pracy

48.000,- 64.000,-

4. Za przejazd bez ważnego biletu opłata specjalna wynosi:
- madnat gotówkowy na terenie miasta - 60.000,-
- mandat kredytowy ma terenie miasta - 80.000,-
- mandat gotówkowy poza miastem - 80.000,-



- mandat kredytowy poza miastem - 120.000,-
4. Mandaty za zanieczyszczenie pojazdu - 60.000 zł
5. Mandat za zanieczyszczenie pojazdu

powodujące konieczność zjadu autobusu z trasy - 100.000 zł

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


